ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 12
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  31 мая 2022г.
БЕСПЛАТНО

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.05.2022г.                                                                                                 с.Нахвальское                                      №  65 -п

О создании патрульных, патрульно-маневренных
групп на территории  Нахвальского  сельсовета
Сухобузимского  района   Красноярского края.

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом
Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
рекомендаций  по  созданию патрульных,  патрульно- маневренных  групп, в целях  своевременного обнаружения  очагов  возгораний  и оперативного
реагирования  на  возможные чрезвычайные  ситуации, в  том  числе  связанные  с   выжиганием  сухой  травянистой  растительности  в период
действия  весенне-летнего, осеннего  пожароопасного  периодов   , руководствуясь   Уставом  Нахвальского  сельсовета  Сухобузимского  района
Красноярского  края
 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Создать    на  территории  Нахвальского  сельсовета   пять  патрульных  групп.

2. Утвердить  состав  патрульных  групп     согласно  приложению № 1.

3. Утвердить  состав  патрульно - маневренной  группы  согласно  приложения № 2.
4. Утвердить  Положение  о патрульных  и  патрульно- маневренных  группах  согласно  приложению № 3.

5. В целях доступности информации населения настоящее постановление  довести до сведения населения через  информационные стенды,
периодическое издание  газету  « Ведомости   органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета »   разместить настоящее постановление
на официальном сайте  администрации  Сухобузимского  района  ( страница  Нахвальского  сельсовета).

    6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   Нахвальского  сельсовета Н.И.Гимбал

.

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
31.05. 2022 г.